
EXTRATO DE CONTRATO Nº 199/2024

Contratante: MUNICÍPIO DE MAFRA / GABINETE DO PREFEITO

Contratada: ACÁCIA AGENCIA DE VIIAGENS E TURISMO LTDA-ME

CNPJ: 21.917.319/0001-56

Origem: Processo administrativo n°170/2024, COMPRA/CONTRATAÇÃO DIRETA nº030/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de pacotes de passagens aéreas
internacionais para o Chefe do Poder Executivo Municipal, no uso de suas atribuições, com recursos do
Gabinete do Prefeito de Mafra/SC

Item Material/ServicÌ§o Unid.
medida Quantidade

Valor
unitário
(R$)

Valor
total (R$)

1

104624 - Fornecimento de passagens
aéreas internacionais para o Chefe
do Poder Executivo Municipal, no uso
de suas atribuições

Un 1 7.221,99 7.221,99

Total
Geral 7.221,99

Valor total: R$ 7.221,99 (sete mil e duzentos e vinte e um reais e noventa e nove centavos)

Data de Assinatura: 18/10/2024

Vigência: até 18/12/2024

Dotação Orçamentária:

532 - 1 . 2001 . 4 . 122 . 30 . 2.2 . 0 . 339000 Aplicações Diretas

Foro: Comarca de Mafra

DOM/SC  Prefeitura municipal de Mafra
Data de Cadastro:  18/10/2024  Extrato do Ato Nº: 6532963  Status: Publicado
Data de Publicação: 21/10/2024  Edição Nº: 4669

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 6532963, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6532963

22/10/2024, 08:49 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/atos/6532963 1/1

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/10/1729531817_edicao_4669_assinada.pdf#page=1041
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6532963

